Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 03/04/2024
           Código Identificador nº 9EAACEB4

PORTARIA Nº 37/2023                                                           ___                  02 DE ABRIL DE
2024  .

ABERTURA DE PROCEDIMENTO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR –
PAD,  PARA APURAÇÃO DE VÍNCULO
FUNCIONAL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Abre Procedimento Administrativo Disciplinar para apurar vínculo funcional
da Senhora Maria Gislaine Santos Leite;

Art.  2º  -  Para  compor  a  Comissão  Processante,  nomeia  os  servidores  abaixo
relacionados:

a) Jean Carlos da Silva Ramalho – Presidente;

b) Sebastiana Santos Oliveira – Membro;

c) Gisele Soares da Silva – Membro;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 02 de abril de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO